
Linie 407         Malchin - Pinnow - Grammentin

gültig ab 03.08.2020 Seite  1

17151311975Hst.Nr. Haltestelle / Fahrtnummer 3
                      Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Di,Fr  Di,Fr Verkehrstage   Di,Fr

           S       R F A   S       S       S       A F     A F     Fußnoten  S      

            16:25  16:25  15:30  13:35  12:30  11:30  08:0013467 Malchin, ZOB (EA) .......................   08:00
                :      :      :  13:42  12:37      :      :13489 Malchin, Förderschule ..................       :
                :      :      :  13:45  12:40      :      :13488 Malchin, Pestalozzi Schule ...........       :
                :      :  15:32  13:47  12:42      :      :13468 Malchin, R.-Fritz-Straße ...............       :
            16:27  16:27  15:37  13:52  12:47  11:32  08:0213469 Malchin, Mühle ..............................   08:02
            16:29  16:29  15:39  13:54  12:49  11:34  08:0413470 Malchin, Umspannwerk ................   08:04
            16:30  16:30  15:40  13:55  12:50  11:35  08:0513471 Malchin, Strauchwerder ..............   08:05
                :      :      :      :  12:52      :      :13487 Scharpzow ..................................       :
            16:35  16:35  15:45      :  12:55  11:40  08:1013568 Duckow ........................................       :
            16:42  16:42  15:52      :  13:02  11:47  08:1713569 Pinnow .........................................       :
            16:49  16:49      :      :      :  11:54  08:2433568 Duckow ........................................       :
            16:57  16:57  15:53  13:58  13:07  12:02  08:3213563 Leuschentin .................................   08:08
            16:59  16:59  15:55  14:00  13:09  12:04  08:3413710 Kummerow Ausbau .....................   08:10
            17:00  17:00  15:56  14:01  13:10  12:05  08:3513708 Kummerow, Pfarrhaus .................   08:11
            17:01  17:01  15:57  14:02  13:11  12:06  08:3613564 Kummerow, Dorf ..........................   08:12
            17:03  17:03  15:59  14:04  13:13  12:08  08:3813565 Kummerow, Kreuzung .................   08:14
            17:07  17:07  16:03  14:08  13:18  12:12  08:4213566 Axelshof ......................................   08:18
            17:12  17:12  16:08  14:13  13:22  12:17  08:4713046 Grammentin, Dorf .........................   08:23

S - verkehrt nur an Schultagen 
A - verkehrt nicht am 24. und 31.12. 
F - verkehrt nur in den Ferien 
R - Rufbus nach tel. Voranmeldung 0395-35176350 bis 10Uhr am Vortag. 

Rufbus Bedarfshst.



Linie 407         Grammentin - Pinnow - Malchin

gültig ab 03.08.2020 Seite  1

1210864Hst.Nr. Haltestelle / Fahrtnummer 2
                          Mo-Fr  Mo-Fr  Di,Fr  Di,Fr  Di,Fr Verkehrstage   Mo-Fr

             S       S       F A     F A     S       Fußnoten  S      

              14:13  13:22  12:17  08:47  08:2313046 Grammentin, Dorf .........................   06:45
              14:18  13:27  12:22  08:52  08:2823566 Axelshof ......................................   06:49
                  :      :      :      :      :13708 Kummerow, Pfarrhaus .................   06:52
                  :      :      :      :      :13564 Kummerow, Dorf ..........................   06:53
                  :      :      :      :      :23565 Kummerow, Kreuzung .................   06:55
              14:20  13:29  12:24  08:54  08:3023710 Kummerow Ausbau .....................   06:56
              14:23  13:32  12:27  08:57  08:3323563 Leuschentin .................................   06:59
                  :      :      :      :      :13569 Pinnow .........................................   07:13
              14:33      :      :      :      :23568 Duckow ........................................   07:18
              14:38      :      :      :      :43569 Pinnow .........................................       :
              14:45  13:35  12:30  09:00  08:3623471 Malchin, Strauchwerder ..............   07:23
              14:46  13:36  12:31  09:01  08:3723470 Malchin, Umspannwerk ................   07:24
              14:48  13:38  12:33  09:03  08:3923469 Malchin, Mühle ..............................   07:26
                  :      :      :      :      :13488 Malchin, Pestalozzi Schule ...........   07:28
                  :      :      :      :      :13468 Malchin, R.-Fritz-Straße ...............   07:30
                  :      :      :      :      :13489 Malchin, Förderschule ..................   07:33
              14:50  13:40  12:35  09:05  08:4123467 Malchin, ZOB (EA) .......................   07:36

S - verkehrt nur an Schultagen 
F - verkehrt nur in den Ferien 
A - verkehrt nicht am 24. und 31.12. 

Rufbus Bedarfshst.


